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اخبارخبر

وزارت میراث‌ فرهنگی دستورالعملِ 
اجرای شایسته آیین »شب یلدا« را 

ابلاغ کرد
وزارت میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع‌ دستی 
هنری  فرهنگی،  برنامه‌های  اجرای  دستورالعملِ 
و گردشگری مرتبط با شب یلدا به‌ منظور تقویت 
نشاط اجتماعی، ترویج هویت فرهنگی و معرفی 
در  کرد.  ابلاغ  را  گردشگری  و  بومی  ظرفیت‌های 
این دستورالعمل همچنین بر پرهیز از تشریفات 
شده  تاکید  مردم  مشارکت  بر  تمرکز  و  پرهزینه 

است.
به گزارش ایسنا، در دستورالعمل ابلاغی وزارت 
میراث‌ فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به ادارات‌ 
هنری  فرهنگی،  برنامه‌های  اجرای  استان‌ها،  کل 
و گردشگری مرتبط با شب یلدا به‌منظور تقویت 
نشاط اجتماعی، ترویج هویت فرهنگی و معرفی 
قرار  تاکید  مورد  گردشگری  و  بومی  ظرفیت‌های 
گرفته است. بر اساس این دستورالعمل، ادارات‌کل 
استان‌ها موظفند با بهره‌گیری از ظرفیت‌های محلی 
و همکاری نهادهای ذیربط از جمله استانداری‌ها، 
و  صداوسیما  پرورش،  و  آموزش  شهرداری‌ها، 
تشکل‌های مردم‌نهاد، برنامه‌هایی متنوع و همسو 
با شان فرهنگی شب یلدا را اجرا کنند. برنامه‌های 
فرهنگی شامل شب‌نشینی‌های یلدایی با محوریت 
بومی،  قصه‌های  و  حافظ‌خوانی  شاهنامه‌خوانی، 
اجرای  محلی،  نمادهای  و  خوراک‌ها  معرفی 
موسیقی سنتی و آیینی و بهره‌گیری از فضاهای 
تاریخی و گردشگری است. در حوزه صنایع‌ دستی 
و اقتصاد فرهنگ نیز بر برپایی بازارچه‌های موقت 
محصولات  معرفی  یلدا،  شب  آیین  محوریت  با 
تاکید شده  محلی  هنرمندان  از  و حمایت  بومی 
است. حضور چهره‌های فرهنگی، علمی، هنری و 
ورزشی بومی نیز برای مشارکت نمادین در برنامه‌ها 
پیش‌بینی شده است. این دستورالعمل یادآور شده 
است که برنامه‌ها باید با پرهیز از تشریفات پرهزینه 

و تمرکز بر مشارکت مردم اجرا شود.
وزارت میراث‌ فرهنگی همچنین تأکید کرده است 
امید  تقویت  برای  بی‌نظیر  یلدا فرصتی  که شب 
ایران  اجتماعی، همدلی و معرفی چهره فرهنگی 
است و ادارات‌ کل استان‌ها با ابتکار، خلاقیت و 
نگاه ملی اهتمام ویژه‌ای در اجرای شایسته این آیین 

کهن داشته باشند.
شب چله/ یلدا به‌عنوان نوزدهمین عنصر میراث‌ 
ایران در آذرماه سال ۱۴۰۱ در  ناملموس  فرهنگی 

فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شده است.

تخفیف ۵۰ درصدی بلیت‌های تئاتر 
شهر در شب یلدا

همزمان با فرا رسیدن شب یلدا بلیت نمایش‌های 
تالارهای مختلف مجموعه تئاتر شهر با ۵۰ درصد 

تخفیف ارائه می‌شود.
به گزارش برنا؛ با تصمیم مدیریت تئاتر شهر، 
همکاری سامانه‌های فروش و موافقت گروه‌های 
در  رفته  صحنه  به  نمایش‌های  بلیت  اجرایی، 
یلدا  شب  رسیدن  فرا  مناسب  به  مجموعه  این 
فروش  به  درصد   ۵۰ با  آذر   ۳۰ یکشنبه  روز 
می‌رسد. تمامی تماشاگرانی که مایل به استفاده 
از این تسهیلات هستند می‌توانند با مراجعه به 
سامانه‌های فروش و همچنین مراجعه حضوری به 
گیشه مجموعه تئاتر شهر از تسهیلات تخفیف ۵۰ 
درصدی خرید بلیت نمایش‌های به صحنه رفته در 
این مجموعه استفاده کنند. همچنین ۵۰ درصد از 
مبلغ پرداخت شده توسط آن دسته از تماشاگرانی 
که قبل از انتشار این اطلاعیه نسبت به خرید بلیت 
نمایش‌ها در روز یکشنبه ۳۰ آذر اقدام کرده‌اند، 

طی روزهای پیش رو عودت داده می‌شود.
به  ونگوک«  زرد  »باد  نمایش‌های  اکنون  هم 
کارگردانی علیرضا کوشک جلالی در تالار اصلی، 
»سیندرلا« به کارگردانی احسان فلاحت‌پیشه در 
تالار چهارسو، »ناتنی، تاریخ جنون« به کارگردانی 
سوئیت«  »شب  قشقایی،  تالار  در  یاری  سجاد 
تالار قشقایی،  به کارگردانی کیانوش احمدی در 
به  اختاپوس«  پای  بلعیدن  یا  »کشتن موتسارت 
کارگردانی آرش سنجابی در تالار سایه و »قصاب« 
به کارگردانی شاهو رستمی در تالار سایه مجموعه 

تئاتر شهر روی صحنه هستند.

برگزاری ویژه برنامه موسیقایی 
»چله نوا« در فرهنگسرای بهمن

»چله نوا«؛ ویژه برنامه‌ای موسیقایی به مناسبت 
پاسداشت آئین »شب یلدا« با حمایت دفتر امور 
موسیقی توسط انجمن موسیقی ایران و فرهنگسرای 

بهمن برگزار می‌شود.
به گزارش برنا؛ »چله نوا« عنوان ویژه برنامه‌ای 
موسیقایی به مناسبت پاسداشت آئین »شب یلدا« 
حمایت  با  ماه  آذر  بیستم  یکشنبه  روز  که  است 
دفتر امور موسیقی توسط انجمن موسیقی ایران و 
قرار می  فرهنگسرای بهمن‌ پیش روی شهروندان 
گیرد. آغاز این رویداد از ساعت ۱۵ با اجرای موسیقی 
میدانی در کنار غرفه‌های یلدایی در محوطه فضای 
تا ۲۰  از ساعت ۱۸  باز فرهنگسرای بهمن است و 
همایش‌های  مرکز  سالن‌  در  موسیقی  گروه‌های 
بین‌المللی شهید آوینی اجرا دارند. بر اساس برنامه 
ارائه شده، گروه‌های نوای سیمره )موسیقی لری(، 
رهاب )موسیقی آذری(، خاطره‌ها )موسیقی پاپ(، 
ارکستر سازهای بادی تهران و گروه کر فرهنگسرای 

بهمن در این رویداد برای مخاطبان می‌نوازند.

دو  از  رونمایی  خبری  نشست  شجریان  همایون   
آلبوم‌ منتشرنشده از آخرین کنسرت زنده‌یاد محمدرضا 
شجریان مربوط به سال ۱۳۹۳ در اروپا با عنوان »سَر در 
گریبان« و »بانگ دهُُل« در قالب ویژه‌برنامه »یادگاری 
پیش  در موسیقی  را  راه خودم  جاودانه« گفت: من 
با این وجود، یک هزارم به آن چیزی که پدر  گرفتم 

بوده، نمی‌رسم.
به گزارش ایرنا، شجریان افزود: برای برگزاری کنسرت 
از آثار استاد هیچ فکری نکردیم، شاید در آینده، در این 

باره تصمیم بگیریم.
زنده‌یاد  مشترک  آلبوم  انتشار  درباره  خواننده  این 
محمدرضا شجریان و برادران پورناظری بیان کرد: پدر 
خیلی راغب به انتشار این آلبوم نبود و این موضوع 
شاید  بود،  پورناظری  میان سهراب  کدورتی  دلیل  به 
اگر استاد اکنون زنده بود این آلبوم منتشر می‌شد و 
کدورت‌ها برطرف می‌شد، شاید بتوانیم تصمیم دیگری 
در این باره بگیریم و این اثر در اختیار علاقه‌مندان قرار 

بگیرد.
آرزوی برگزاری کنسرت خیابانی

شجریان درباره برگزاری کنسرت خیابانی و چالش‌های 
به وجود آمده در این حوزه بیان کرد: تا خیابان هست، 
هست،  هم  من  آرزوی  هستیم،  ما  و  هستند  مردم 
براساس تجربه قبلی، باید تمام جوانب را برای برگزاری 
کنسرت بسنجیم، برخی دوستداران در آن زمان شرایط 
را برای برگزاری کنسرت، مناسب نمی‌دانستند. برگزاری 
کنسرت خیابانی آرزوی من بوده، هست و خواهد بود.

خود  موسیقی  تجربه‌های  درباره  خواننده  این 
اظهارداشت: همیشه سعی کردم بهترین راه را انتخاب 
کنم و خودم را به چالش بکشانم و آثار متنوعی منتشر 
کنم، در همکاری با هنرمندان اول باید ساز دلم با آن 
اثر کوک باشد، اگر اینطور نبوده متاسفم که برخی از 
این آثار رضایت نداشتند. همیشه سعی می‌کنم‌ ۱۰۰، 

صدم را بگذارم.
علاقه  گفت:  یاسمین  دخترش  فعالیت  درباره  وی 
یاسمین به سمت موسیقی غربی و جز با زبان انگلیسی 
است،  ایران  علاقه‌مند  بسیار  او  اما  بوده  فرانسه  و 
دوست دارد کار ایرانی بخواند، تمرکزش بر موسیقی 
غربی است، همچنان اجازه دارد که سلیقه خودش را 
ادامه بدهد، فرقی نمی‌کند فعالیتش را در ایران یا خارج 

از کشور بخواند. اگر فارسی هم بخواند با سلیقه ما یکی 
نیست.

واکنش به واژه حکومتی یا غیر حکومتی
شجریان درباره مرزبندی‌های سیاسی و اجتماعی و 
کاربرد واژه‌های خواننده حکومتی و غیرحکومتی گفت: 
من خواننده مردمی و جزئی از مردم هستم، این ضعف 
است که تنها به یک جمله نمی‌توان اکتفا کرد، عملکرد 
یک هنرمند باید این را نشان بدهد، چگونه از هوش 
هیجانی و اجرای برنامه برخوردار است، عصبانیت برخی 
را از این موضوع‌ها درک می‌کنم؛ "اگر با من نبود هیچ 

میلی، چرا جام مرا بشکست لیلی"
گفت:  زنان  خوانندگان  از  حمایت  درباره  وی 
خوشحالم که نقشی در این زمینه داشته باشم، این 
شرایط روا نیست، یک روزی به مدیر برنامه‌ام گفتم 
که اگر بخواهیم اقدام عملی انجام دهیم، باید چه کار 
کنیم که نشست را با آقای خسروپناه دبیر شورای عالی 
انقلاب فرهنگی داشتیم، نتیجه نشست این بود که در 
جامعه شکاف‌هایی در این رابطه وجود دارد، عملا هم 
کار خودم را شروع کردم، حضور زنان جز زیبایی چیزی 

ندارد و حاضریم این شکاف را پر کنیم.

شجریان درباره برگزاری کنسرت در ایران گفت: 
در اجراهای گذشته نتوانستیم جوابگوی یک هشتم 
بیشتر  که  بود  این  هدف  باشیم،  علاقه‌مندان 
در  ارزان  بلیت  با  خانواده  همراه  به  علاقه‌مندان 
کنسرت حضور پیدا کنند، مدت‌هاست که به این 
برای  آقای قربانی  موضوع فکر می‌کنیم. کاری که 
ایجاد سازه و میزبانی از ۹ هزار نفر انجام دادند، 
ایده خوبی بود امیدواریم مذاکره‌ای با اجرای این طرح 
انجام شود تا در شهرستان‌ها و تهران کنسرت برگزار 

کنیم.

همایون شجریان:

عصبانیت مردم برایم قابل درک است
همایون شجریان در مراسم رونمایی از دو آلبوم منتشر نشده خسرو آواز ایران درباره حواشی برگزاری کنسرت خیابانی گفت: برگزاری کنسرت خیابانی آرزوی 

من است و برای برگزاری این کنسرت باید همه جوانب را بسنجیم.

تا خیابان 
هست، مردم 
هستند و ما 

هستیم، آرزوی 
من هم هست، 
براساس تجربه 

قبلی، باید 
تمام جوانب را 
برای برگزاری 

کنسرت 
بسنجیم، برخی 
دوستداران در 

آن زمان شرایط 
را برای برگزاری 

کنسرت، 
مناسب 

نمی‌دانستند

حال یوسف صیادی خوب است
یوسف صیادی به دلیل مشکل قلبی در بیمارستان بستری شده و پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد 

که حال او خوب است و جای نگرانی وجود ندارد.
به گزارش ایرنا، نعیمه نظام‌دوست بازیگر سینما در یک استوری نوشته بود: برای سلامتی رفیق عزیزم 

یوسف صیادی دعا کنید که زود زود از بیمارستان مرخص بشه.
آرش ظلی‌پور تهیه کننده سینما با تایید این خبر به خبرنگار سینمایی ایرنا اظهار داشت: حال یوسف خوب 

است و از نعیمه نظام دوست پیگیر احوال یوسف بودم. جای نگرانی هم وجود ندارد.

یوسف صیادی فعالیت خود را از سال ۱۳۶۸ با ساخت فیلم کوتاه ۸ میلی‌متری و بازی و کارگردانی مجموعهٔ 
جنگ جوان در سال ۱۳۷۱ و مجموعهٔ پرواز ۵۷ آغاز کرد و با حضور در مجموعهٔ تلویزیونی کمدی ساعت 

خوش که در سال ۱۳۷۳ از شبکه ۲ پخش شد، به شهرت رسید.
حال یوسف صیادی خوب است

»طهران ۵۷«، »معجزه پروین«، »نیسان آبی«، »ماموریت غیرممکن«، »لازانیا«، »اخراجی‌ها« و ... از 
جمله اثاری است که یوسف صیادی در انها ایفای نقش داشته است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰2۰۰۸2۱۹ مــورخ ۱۴۰۴/۰۷/2۷هیــأت موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی 
ــه و بلامعــارض  مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بنــدر انزلــی تصرفــات مالکان
متقاضــی مهــدی پرویــن علــی آبــادی فرزنــد هوشــنگ در ششــدانگ یــک بــاب 
ــلاک ۸۹  ــمتی از پ ــع در قس ــر مرب ــاحت ۱۴۰۴/5۸ مت ــه مس ــه ب ــه و محوط خان
فرعــی از ۱5 اصلــی بخــش ۷ گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک 
فرعــی 2۱۹۰۹ بــرای آن در نظــر گرفتــه شــده اســت ، محــرز گردیــده .اســت لــذا 
جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز مــی شــود در صورتــی کــه 
هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی اعتــراض داشــته باشــد 
میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را کتبــا به 
اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مــدت یکماه 
از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع محتــرم قضایــی تقدیــم 
و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 
مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضرر 

بــه دادگاه نخواهــد شــد . م الــف 55۶2 
نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ 

سبحان جعفری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی 6047 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
و اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰2۱۴2۹ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ــد  ــم الهــه عبدلــی فرزن ــه بــلا معــارض متقاضــی خان ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
محمــد جعفــر بشــماره شناســنامه 2۷5۶ و کــد ملــی ۰۰۴2۸۷5۶25 در ششــدانگ یــک باب 
خانــه بــه مســاحت ۸۸.۹۰ متــر مربــع از پــلاک ۸2 فرعــی از ۱۰۳ اصلــی )آخریــن پــلاک 
فرعــی 2۴۶2 بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع درده شــریفا خریــداری )مبایعــه نامه 
ــه منظــور  ــذا ب عــادی از مالــک رســمی آقــای عباســعلی محالــی( محــرز گردیــده اســت. ل
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۹۸۶ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۰/ ۰۹/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱5/ ۱۰/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   6049

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰2۰۰۸2۱۸ و   ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰2۰۰۸2۱۷ شــماره  رأی  برابــر 
۱۴۰۴/۰۷/2۷ هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــه و  ــات مالکان ــی تصرف ــدر انزل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی شهرســتان بن فاق
بلامعــارض متقاضــی شــمیم قهرمانــی خاجانــی فرزنــد شــهریار و میرحســن جمــال لــو فرزند 
عزیــزا... هریــک در ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بر ســاختمان 
بــه مســاحت ۱۶۷/۰۴ متــر مربــع در قســمتی از پــلاک 22۳ فرعــی از ۱5 اصلــی بخــش ۷ 
گیــلان حــوزه ثبــت ملــک انزلــی کــه شــماره پــلاک فرعــی 2۱۹۰۸ بــرای آن در نظــر گرفته 
شــده اســت ، محــرز گردیــده اســت لــذا جهــت اطــلاع عمــوم در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 
روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه هرکــس نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت بنــام متقاضــی 
اعتــراض داشــته باشــد میتوانــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض 
خــود را کتبــا بــه اداره ثبــت اســناد و امــلاک محــل تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــه مراجــع محتــرم قضایــی  مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
تقدیــم و گواهــی تقدیــم دادخواســت را بــه اداره ثبــت محــل تحویــل نمایــد بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 
صــادر خواهــد شــد. ضمنــاً صــدور ســند مالکیــت ، مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد 

شــد م الــف 5۶۶۳  
نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۱۴ 

سبحان جعفری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک انزلی 6046

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۰۶۰۰22۷۸۹ هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای حمیــد صالحــی فرزنــد 
ارســلان بشــماره شناســنامه ۷۳۶2 و کــد ملــی ۰۴۹۳22۸۷۴۸ در ششــدانگ یــک بــاب خانه 
ــن پــلاک فرعــی  ــی )آخری ــع از پــلاک ۸۶۶ فرعــی از ۷ اصل ــر مرب ــه مســاحت ۹۸.۴۶ مت ب
5۹۰۱ بــه آن اختصــاص داده شــده اســت ( واقــع در کاظــم آبــاد خریــداری )مبایعــه نامــه 
عــادی از مالــک رســمی آقــای فتــح الله شــیرکوند ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۹۸۹ ث/ م الــف 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۳۰/ ۰۹/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱5/ ۱۰/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  6050

آگهی اختصاصی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
اجرائی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
ــون  ــوع قان ــات موض ــخ ۱۴۰۴/۸/2۶ هی ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱2۰۰۸۰۰552۶ تاری ــر رای ش براب
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحد 
ثبتــی شهرســتان آق قــلا پرونــده کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۱2۰۰۸۰۰۰۷2۳ تصرفــات مالکانــه و 
بــلا معــارض متقاضــی آقــای بهــرام یلقــی فرزنــد خوجــه قربــان بــه شــماره شناســنامه ۱۷ 
و کــد ملــی ۴۹۷۹۷۷۰۷۶2 صــادره آق قــلا در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
مســاحت 2۰۰۰۰ متــر مربــع ، مفــروز، و مجــزی شــده جزئــی از پــلاک ثبتــی شــماره ۸۰ 
فرعــی از ۱2 -اصلــی واقــع در آق قــلا - اراضــی قریــه اونــق یلقــی- بخــش ۱۳ حــوزه ثبــت 
ملــک آق قــلا از ســهمی مالــک رســمی )رجــب کلتــه( تائیــد گردیــده .اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
ــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول  قضایــی تقدی

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف:۱۰۸۸

تاریخ انتشار نوبت اول : روز یکشنبه ۱۴۰۴/۹/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۰/۱5

مهناز جهانفر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آق قلا 6056

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

ــه در  ــورخ ۱۴۰۴/۰۷/2۹ ک ــماره۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴5۶۰2۷۶۹۰ م ــر رای ش  براب
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه دو ســاری تحــت تصرفات 
مالکانــه آقــای علیرضــا خائفــی جامخانــه فرزنــد حســین علــی بــه شــماره ملی 
2۰۹۳۳۹۸۶5۶ نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت 5۴ متــر مربــع قســمتی از پــلاک ۳- اصلــی واقــع در قریــه آزاد 
گلــه بخــش چهــار ثبــت ســاری. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو 
ــی کــه اشــخاص نســبت  ــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورت ــه فاصل ــت ب نوب
بــه صــدور ســند مالکیــت اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس 
از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد./ م الــف: 2۰۷۴۱۶۶ 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۰/۱5

یاسر ملکی 
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری  6057

 ۱۴۰۴/۰۶/3۱ مــورخ  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰3۱۸۶۰3۰۲۹3۹۸  برابــر 
و  اراضــی  ثبتــی  وضعیــت  تکلیــف  و  تعییــن  قانــون  موضــوع  هیــات 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو 
قناعــی  ماندانــا منصــور  مالکانــه بلامعــارض خانــم  ، تصرفــات  رشــت 
ــر  ــتمل ب ــن مش ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــزان شش ــه می ــرو ب ــد کیخس فرزن
بنــای احداثــی بــه مســاحت ۸۸۴/۰7 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 
3۱7۱ مفــروز مجــزی از پــلاک ۲۵ و ۲7 از اصلــی ۵۸ واقــع در قریــه 
پیلــه داربــن جــورده بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک 
رســمی قاســم مســیبی پیلــه داربنــی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور 
ــود در  ــی میش ــه ۱۵ روز آگه ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم اط
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــدت دو  ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند ، میتوانن ــته باش داش
ــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف  ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت م
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 
ــد شــد    ــت صــادر خواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب ــدم وصــول اعت ع

ــف ۵۴۱۱ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۹/۱۵  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۱۰/3۰  

علی غلامعلی زاده رود کلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املا ک  ناحیه دو رشت 
از طرف محمد فلاح توتکار    5627

آگهــی موضــوع مــاده 3 و ۱3 آئیــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 
ــماره3۱ ۴۱  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ثبت
۱۴۰۴۶۰3۱۸۶۰3۰۲ مــورخ ۱۴۰۴.۵.۲۶ هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض آقــای خانــم ارمغــان احســانی 
ــن مشــتمل  ــه زمی ــک قطع ــزان  ششــدانگ ی ــه می ــب ب ــو طال ــد اب ــی فرزن چمل
ــه شــماره پــلاک فرعــی  ــع ب ــه مســاحت 3۸. ۲۱۰ متــر مرب ــر بنــای احداثــی ب ب
۴۶۱۶7 مفــرور مجــزی از پــلاک ۴۲۲ از اصلــی77  واقــع در قریــه شــالکو بخــش 
چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای خانــم محمــد صادق 
هدایتــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم، مراتــب در دو نوبــت 
ــه صــدور  ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه 
مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۴۱3 م الف 

نوبت اول :۱۴۰۴.۰۹.۱۵
نوبت دوم ۱۴۰۴.۰۹.3۰

علی غلامعلی زاده رود کلی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت  5647

آگهــی موضــوع مــاده 3 و ۱3 آئیــن نامــه قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت 
ــماره3۴ ۴۱  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ثبت
۱۴۰۴۶۰3۱۸۶۰3۰۲ مــورخ ۱۴۰۴ ۵.۲۶. هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی 
ــم حســین بهــزادی  ــلا معــارض آقــای خان ــه ب ناحیــه دو رشــت، تصرفــات مالکان
تیــل فرزنــد بخــت الــه بــه میــزان ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنای 
احداثــی بــه مســاحت ۱۲۲.۰۸ متــر مربــع بــه شــماره پــلاک فرعــی 377۴ مفــروز 
مجــزی از پــلاک ۱ از اصلــی ۴۴ واقــع در قریــه نخــود چــر بخــش چهــار رشــت 
ــی احمــدی محــرز  ــم یحی ــای خان ــک رســمی آق ــع الواســطه از مال ــداری م خری
گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ 
ــه صــدور ســند مالکیــت  روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از احــد رســید طــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۵۴۱۴ م الف 

نوبت اول : ۱۴۰۴.۰۹.۱۵
نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۹.3۰

علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت5646

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــماره ۱۴۰۴۶۰3۰۱۰۶۰۰۲۱۱۶3 هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی خانــم طــرلان جــوادی فرزنــد 
نبــی الــه بشــماره شناســنامه ۱۱۴۱ کــد ملــی ۴۲۸۲۶۹3۱۴۲ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه 
بــه مســاحت ۱۲3.۸۰ متــر مربــع از پــلاک ۹۶۲ فرعــی از ۱۰۰ اصلــی )آخریــن پــلاک ۵۸۹3 
ــاد خریــداری از مالــک رســمی )  ــه آن اختصــاص داده شــده اســت( واقــع در امرآب فرعــی ب
مبایعــه نامــه عــادی از علــی محمــد شــیرکوند( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید 
ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۹۱۵ ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۵/ ۰۹/ ۱۴۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : 3۰/ ۹/ ۱۴۰۴

علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   56۳6

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰3۱3۰۰۵۰۰۶۰۴۵،  ۶۰۴۶-۱۴۰۴ و ۶۰۴7-۱۴۰۴ و ۶۰۴۸-
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض ــورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۰ هی ۱۴۰۴ و ۶۰۴۹-۱۴۰۴  م
وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی نقده 
ــه  ــن مزروعــی ب ــه زمی ــارض متقاضــی ششــدانگ یکقطع ــلا مع ــه و ب ــات مالکان تصرف
ــی  ــی از ۱۲۱- اصل ــلاک ۱۱3۹ فرع ــه شــماره پ ــع ب ــر مرب مســاحت ۱۱۴777/۵۹ مت
حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش - ارومیــه بنــام کریــم صادقــی )۱7۶۵۸/۰۹ ســهم از 
۱۱۴777/۵۹ ( و ) جــواد صادقــی )۱7۶۵۸/۰۹   ســهم از  ۱۱۴777/۵۹ ( و ) جهانگیــر 
ــی  3۵3۱۶/۱۸ ســهم  ــر صادق ــی  3۵3۱۶/۱۸ ســهم از ۱۱۴777/۵۹ ( و  ) جعف صادق
ــهم از ۱۱۴777/۵۹ (  ــنلوئی  ۸۸۲۹/۰۵ س ــی حس ــهناز صادق از  ۱۱۴777/۵۹ ( و )ش

فرزنــدان محمــد علــی واقــع در نقــده قریــه حســنلو
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت مقاضــی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار ا ایــن آگهــی بــه مــدت ان اســتانی داهــات نانــو اســتیم و 
پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خود 
ــد بدیهیاســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور  ــم نمای ــی تقدی ــه مراجــع قضای را ب

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند صــادر خواهــد شد.شناســه ۲۰۶۲7۸۱ 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۴/۰۹/۱۵          

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۹/3۰ 
سجاد پور حیدر 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نقده 5628

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
حوزه ثبت ملک خمام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خمام
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــن  ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱3 آئی ــون و م ــاده 3 قان ــوع م ــی موض ــمی آگه ــند رس س
ــماره  ــر رای ش ــند رســمی براب ــد س ــاختمانهای فاق ــی و اراضــی و س ــت ثبت ــف وضعی تکلی
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ۱۴۰۴۶۰3۱۸۰۱۵۰۱۰۹۴۶ هی
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک خمام 
ــی ۱۸۰۰۰۰۱۶۵  ــلا معــارض متقاضــی زینــب ناصــری شــیجانی کدمل ــه ب ــات مالکان تصرف
ــن محصــور مشــتمل  ــه زمی ــک قطع ــد غلامرضــا در ششــدانگ ی ۵ صــادره از رشــت فرزن
ــر انبــار بــه مســاحت ۴۲۸ متــر مربــع پــلاک ۱۲۰7 فرعــی از 7 اصلــی مفــروز و مجــزی  ب
شــده از پــلاک ۵۲ فرعــی از 7- اصلــی واقــع در خمــام روســتای شــیجان بخــش ۵ گیــلان 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی 
داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به 
ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

نوبت اول :۱۴۰۴.۰۹.۱۵ نوبت دوم :۱۴۰۴.۰۹.3۰
م الف۵۴۲۰

سجاد عاشری 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک خمام 5649


